令和 7 年１2 月吉日

各位

第 47 回日本病院薬剤師会近畿学術大会 大会会長

一般社団法人 大阪府病院薬剤師会

会 長   竹上 学

第 47 回日本病院薬剤師会近畿学術大会 事前参加登録のお願い

平素は本会事業に特段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本会が主催します第 47 回日本病院薬剤師会近畿学術大会につきまして

は、下記内容の通り、開催を目指して鋭意準備を進めているところです。

大会プログラムは、特別講演、口頭発表、ポスター発表、公募シンポジウム・企

画シンポジウム、協賛セミナー等を企画しております。

事前参加登録は 2025 年 11 月 4 日（火）～2026 年 1 月 13 日（火）23:59

までの期間となっておりますが、負担の少ない事前参加登録をご利用ください。

是非とも多数の参加をお待ちしております。

記

第 47 回日本病院薬剤師会近畿学術大会

【テーマ】KEEP＆CHANGE、そして、CHALLENGE

～今と向き A I
あい

医療の未来を紡ぐ薬剤師～

【会 期】2026 年 2 月 14 日(土)・15 日(日)

【会 場】グランキューブ大阪（大阪国際会議場）現地開催

【事前参加登録期間】2025 年１1 月 4 日（火）～2026 年１月 13 日（火）

 ※懇親会は事前参加登録とは別に申し込む必要がありますのでご注意ください。

 懇親会 2026 年 2 月 14 日(土)18:30-20:00（予定）

       レストラン グラントック（グランキューブ大阪 12 階）

         参加費 5,000 円（不課税）

     定員 100 名（定員に達した時点で締切とさせていただきます）

     形式 立食ビュッフェ

   詳細は大会ＨＰをご覧ください。

https://site2.convention.co.jp/47jshp-kinki/

以上

https://site2.convention.co.jp/47jshp-kinki/